2023年 12月 19日

各 位

会 社 名  リベレステ株式会社

代表者名   代表取締役社長 坂本 真一

（コード：８８８７・スタンダード市場）

問合せ先

役職・氏名 経理部長 大金淳一

電話 ０４８－９４４－１８４９

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、2023 年 12 月 19 日開催の取締役会において、以下のとおり、2023 年 11 月 30 日を基準日とする剰

余金の配当を行うことについて決議しましたので、お知らせいたします。

１．配当の内容

 決  定  額
直近の配当予想

（2023年７月 31日公表）

前期実績

（2023年５月期中間）

基 準 日 2023年 11月 30日 2023年 11月 30日 2022年 11月 30日

１株当たり配当金 20円 00銭 20円 00銭 20円 00銭

配当金総額 211,796千円 － 211,796千円

効力発生日 2024年１月 29日 － 2023年１月 30日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社は、株主に対する利益還元を経営の重要課題の一つとして位置付けるとともに、安定的かつ恒久的な経

営基盤の確保と自己資本利益率の向上に努めるとともに、中間配当と期末配当の年 2回の剰余金の配当を行う

ことを基本方針としております。

この方針に基づき、2023 年 11月 30日を基準日とする中間配当金につきまして、１株当たり 20円とするこ

とを決定いたしました。

※ 年間配当の内訳

 １株あたり配当金（円）

基準日 第２四半期末 期 末 合 計

配当予想  20円 00銭 40円 00銭

当期実績 20円 00銭

前期実績

(2023年５月期)
20円 00銭 20円 00銭 40円 00銭

以 上